CitTa’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andrin - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN.A/124 12013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale
DETERMINAZIONE Nejsq DEL 2),. 1€ 2013,

OGGETTO: Assunzione spesa conversione dati versamenti Tarsu 2012 da GOLEM.
IL DIRIGENTE

Adotta la scguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

— Segretena Generale

— Segretario Generale

= Responsabile Servizio Finanziario

— Uffici: Tributi

VISTO: per la regolarita cnnmﬂiwc[iiwﬁ{miﬁu_
29011, 08 | 11 piricE

imb_ 52 [1@[ 3, UFFICIO RAGIONERIA
W = y 4
I CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ///

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutivi dal 2 J UTT 2013 al B |]I|ﬁ.|l_' 2013 aln. 18 33 il

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Dmfﬁm

/'H A




CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani

EkEEEE

SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE - FINANZE
SERVIZIO TRIBUTI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa conversione dati versamenti Tarsu 2012 da GOLEM.

Il Caposervizio Tributi Dott. ssa Maria Rosaria PIZZUTO propone l'adozione defla seguente

determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:
- la Giunta Comunale con atto n., 385 del 29.12.2011 ha deliberato di non rinnovare dal

01.01.2012, la concessione ad Equitalia Sud spa, disponendo che la riscossione volontaria
di detto tributo doveva essere gestila direttamenle dal servizio tributi di questo Comune:

- a seguile di tale decisione & stato attivato e personalizzato, per |'elaborazione del ruolo
principale anno d'imposta 2012 il modulo della riscossione volontaria della TARSU
altraverso la procedura GOLEM, prevista dal software gestlionale fornito dall'lcasystems srl
di Fogagia;

Considerato che: nell'anno 2013 é siata istituita la TARES ai sensi dell'art. 14 del
D.L. 201/2011 e smi, e che pertanto si & reso necessario, previa analisi delie versione
dimostrative dei diversi software, affidare, giusta determinazione Settore Finanze n.
25/2013 allo Studio K sri di Reggio Emilia, affiliata al gruppo Maggioli spa con esperienza
ventennale nel campo dei software gestionali ed applicativi nella Pubblica Amministrazione
locale, agli atti di questo servizio, I'attivita di migrazione e allineamento dali tra la banca
dati Tarsu e quella prevista per la TARES basata sul metodo normalizzato ai sensi del
-decreto Ronchi;

Rilevato che: & necessario procedere alla fase di verifica dei versamenti effettuati
per la TARSU anno 2012, e nel caso di versamenti incompleti 0 mancanti procedere
al'elaborazione del sollecito di pagamento e dellawiso di accertamento, si rende
necessario procedere alla conversione dei dati relativi ai versamenti TARSU anno
d'imposta 2012 gestiti dalla procedura GOLEM in quella dello Studio K, attualmente in uso
presso |'ufficio tributi;

Vista ia proposta economica formulata dallo Studio K srl di Reggio Emilia, affiliata al

gruppo Maggioli spa per la conversione del dati relativi ai versamenti effettuati 3 mezzo



ccp e bonifico da parte dei contribuenti relativi alla TARSU 2012 e gestiti dalla procedura
Golem pari ad € 366,00 IVA inclusa,

Rilevata la necessita, di aderire alla proposta formulala dalla ditta Studio K srl di
Reggio Emilia,

Viste ed applicate le norme del TUEL, approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in

particolare l'art. 163;

1)

2)

3)

4)

5)

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.1/2013 di approvazione del Peg provvisorio
2013;

DETERMINA

Aderire, per le motivazioni esposte in narrativa e che qui devone inlendersi integralmente
trascritte, alla proposta economica della ditta Studio K via Gandhi, 24/A — 42123 Reggio Emilia
P.l. OD906740352 per l'invio di un loro tecnico esperto presso il Comune di Canosa di Puglia
per la conversione dei versamenti effettuati con ccp e bonifico relativi alla TARSU 2012 dalla
procedura Golem al costo complessive di € 366,00 lva inclusa;

Assumere la spesa complessiva annuale di € 366,00 Iva inclusa sul cap. 182 del peg
provvisario 2013;

Liquidare la somma di €.366,00 Iva inclusa alla ditla Studio K = via Gandhi, 22 - 42123
Reggio Emilia — sulla base di regolare fattura vistala dal dirigente settore finanze;

Dichiarare che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell'arl. 163, commi 1 e 3,
del D.Lgs. n. 267/2000, atteso I'esercizio provvisorio automaticamente autorizzato in ragione
del fatto che il termine per l'approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali per I'anne
2013 & stato fissato al 30 novembre 2013 dall’art. 8, cornma 1 del decreto legge 31.08.2013, n.
102;

Attribuire ex legge 163/2006 il seguente CIG Z2D0C06927

IL CAPQSERVIZIO RAGIONERIA E TRIBUTI

e




